
MENU - September 2023

BREAKFAST
Porridge Pots (2,7) 

£1.20 Cheese & Tomato Muffin (2,7) 
£1.00

Bacon Roll (2)
£1.25 Bacon Bagel (2)

£1.50

Bacon Baguette 
(2)

£2.20 Sausage Bap 
(2)

£1.30

Sausage Bagel 
(2)

£1.60 Sausage Baguette 
(2)

£2.40

Sausage & Bacon Bap 
(2)

£1.75 Sausage & Bacon Bagel 
(2)

£1.90

Sausage & Bacon Baguette (2)
£2.80 Plain Bagel OR Baguette (2)

£1.10

Pain au Chocolat 
(2,4,7,13)

£1.25 Chocolate Croissant 
(2,4,7)

£1.25

Waffle 
(2,4,9)

£1.25 Cinnamon Swirl 
(2,4,7)

£1.25

Pains aux Raisins 
(2,4,7,13)

£1.25 Pretzel 
(2)

£1.25

Portion of sauce 15p

MORNING BREAK
Slice of Pizza (2,7)

£1.50 Sausage Roll (2,4)
£1.20

Hot Dog (2)
£1.10 Cookie (2,7,13)

65p

LUNCH MENU
Main Meal of the Day (Allergens Listed)

£2.00 Portion of Cheese 50p

Tomato & Basil Pasta £1.90 Portion of Salad 50p

Jacket Potato £1.30 Portion of Vegetables 50p

Sausages 70p Hash Brown 40p

1/2 Cheesy Jacket 80p Portion of Rice 55p

New Potatoes 50p Baked Beans 50p

Chips £1.00 Scoop of Mashed Potato 
(7)

40p

Petit Pain 40p Fruit (various) 50p

Desert of the Day (Allergens Listed)
£1.20 Portion of Custard 30p

Slice of Cake (Allergens Listed)
Portion of Cream 20p

VARIOUS
Hot Drinks £1.20 Water 60p

Various Bottles & canned Drinks £1.10 All Cartons 70p

ALLERGENS

(1)Celery (2)Gluten (3)Crustaceans (4)Eggs (5)Fish (6)Lupin (7)Milk (8)Molluscs 
(9)Mustard (10)Nuts (11)Peanuts (12)Sesame seeds (13)Soya (14)Sulphur dioxide

All sponge cakes contain eggs & gluten.

Flapjack contains porridge oats

Chocolate crunch contains Rice Krispies & milk

All ingredients for any home made packaged foods will be listed on the labels


